UBND HUYỆN ……..

TRƯỜNG …..

Số:            /QĐ-….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày       tháng      năm 202

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG………

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của UBND

thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc thành phố Hải Phòng; Công văn 2843/SNV-CCVC ngày 14/12/2022

của Sở Nội vụ Hải Phòng về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của UBND thành phố;

Căn cứ Quyết định số …… /QĐ-UBND, ngày 27/10/2022 của UBND

huyện Cát Hải về việc tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Thông báo số …../TB-UBND, ngày …/…/202.. của UBND huyện

Cát Hải thông báo hết thời gian tập sự, đủ điều kiện bổ nhiệm chức danh nghề

nghiệp và xếp lương đối với viên chức sự nghiệp giáo dục trúng tuyển năm

2022-2023 ;

Xét đề nghị của …..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với bà

Nguyễn Thị……; sinh ngày…..

Chức danh: Giáo viên; vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng

III; mã số: V.07.04.32; bậc 1: hệ số 2,34

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 01/…/2023.

Điều 2. Các ông (bà) Tổ trưởng...và bà Nguyễn Thị… căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG